bus auüis de prouentibus predictarum Montanarum vltra et preter pre-

scviptos mille et trecentos florenos auri in ipsis Moutanis prouenientes
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pro suo salariü aunuali rtuceutos floreuos auri liabere valeat et pro se

recipére ad racionem Nostre Maiestatis
;
quicquain autem residui vltra

ipsos mille et quiugeutos florenos anri in dictis Montanis in siugulis pre-

tactis duobus annis fuerit, et preter hos mille et quingentos florenos auri

annotatus Eberliardus perceperit ; extunc ipse huiusmodi residuitateni

talismodi fructuum fidelit'er et couscienciose Nostre Maiestati teueatur

dare, presentare et ammiuistrare. Casu ver quo pretacte Montane et

Camere talem aliunde defectum susciperent
;
qaod annotatus Eberliardus

prescriptos duo milia et sexingentos florenos auri, ac predictos quadrin-

gentos florenes auri, qui racione sui salarii in ipsis duobus annis niodo

pretacto ad racionem Nostre Maiestatis debent computari
;
quorum totá-

lis summa facit florenos tria millia auri, de fructibus et prouentibus ipsa-

rum Montanarum et Camerarum in prescriptis duobus annis excipere

non posset et levare, huiusmodi defectum, data et facta de proventibus

ex ipsis Montanis per ipsum>perceptis sufficienti racione et calculacio-

ue comprobare poterit ; tunc idem Eberliardus ipsas Montanas per plu-

res anuos tamdiu, quousque ipse pretactos duo millia et sexingentos flo-

renos auri, puta pecuniam suam capitalem exceperit et extraxerit, tenere

possit et gubernare ; et eo casu memoratus Eberhardus vltra huiusmodi

capitalem suam pecuniam non plus, nisi singulis annis pretextu sui sala-

rii centum florenos auri liabere debebit et pro se recipére, similiter ad

racionem Nostre Maiestatis. Assumimus nihilominus nostro et nostrorum

successorum, Eegum utputa Hungarie nominibus et in personis, quod nos

seu ipsi nostri successores Eeges predictas Montanas et Castrum a niemo-

rato Eberhardo et suis lieredibus infra et vsque plénum exitum ac inte-

gram expleciouem prescriptorum duorum annorum, et tamdiu quousque

ipse preuarratos duo millia et sexingentos floreuos auri de prouentibus

earundem Montanarum et Camerarum exceperit, et pleuarie extraxerit,

non auíferemus, nec ipsum remouebimus de eisdem quouis modo ; sed

pocius eum in ipsis protegemus et consernabimum et defendemus, ipsi-

que nostri successores in eisdem tenere, conseruare et defensare debebunt

et tenebuutur. Annuimus preterea, vt dum et quandocunque prefatus

Eberliardus maluerit, tamdiu quousque ipse pretactam suam capitalem

pecuniam, in parte vei in totó de ipsis Montanis excipere non valuerit,

prescriptas Montanas et Castrum cum pertinencijs prenominatis, pro

huiusmodi sua pecunia non excepta et extracta, quibuscuuque fidelibus

regnicolis nostris, Regni scilicet Hungarie duntaxat incolis, sub preniissis

condicionibus et articulis, quibus nos ipsi Eberhardo easdem impignoravi-

mus, arendare valeat atque possit pignori obligare. Ceterum promittimus

similiter nostro et predictorum nostrorum successorumEegum nominibus,

vt quicquam ad edificacionem et reformacionem Castri nostri predicti pre-

libatus Eberhardus tempore necessitatis exigentis exposuerit, semper ad

racionem Nostre Maiestatis et eorundem nostrorum successorum cedat et

computetur. Insuper eciam ad conservacionom dicti Castri nostri Gelnycz

singulis annis in Camara salium nostrorum de Debreczen sales ad valo-

rem quiugentorum florenorum auri se extendntes, prefato Eberhardo dare
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deputauimus et assiguare. Vbi autem Imiusmodi sales sibi inibi tlari uou

possent ; extunc ipse Eberhardus omnes suas expensas opportunas, quas

iu couservacioue ipsius Castri habuerit, et raciünabiliter fecerit, de pro-

ueutibns predictavum Moutanarum pro se excipiat et extraliat. Havum

nostrarum, quibus presens sigillum uostrum secvetum est appeusum, vi-

gore et testimonio litterarum mediaute. Dátum Prage iu fest Beato-

vum Simonis et Jude Apostolorum anuo Domiui millesimo quadriu-

geutesimo tricesimo septimo ,
Beguorum nostrorum auno Huugarie

etc. quiuquagessimo primo ,
Komanoram vigesimo octauo, Boliemie

decimé octauo , Imperij ver quinto. Volumus eciam, vt uulle littere uo-

stre per prius vei in futurum in harum contrarium forsitau date vei daude,

quibus omnibus quoad premissa censuimus derogare et presentes anteferri,

premisse uostre disposicioni et impiguoracioni possent et valeant preiudi-

care, seu quoquo modo repuguare. Dátum ut supra.

(Eredetié börliártyáu, melyrl a sárga-ibolyaszinü selyemzsiuorou függöttt

pecsét elveszett, Körmöczbáuyaváros levéltárában.)

2. A f e 1 s ö - m a g y a r o r s z á g i bét bányaváros b á n y a s t a-

t u t u m a , megállapítva Kassán 1487.

1 1 1' m li e r n a c h s t e li e u t g e s c li r i b e n d i e n, r t i c k e 1 d y

d y p e r c k s t e t li p e s c li 1 o s s e u habén zav C a s s c h a w a n

s a n n d S t e p li a n s tag p r o t li o m a r t i r i s zw w e y n a c h t e n